OEC/246/2017 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de maio de 2017.
À Diretoria do

Grupo Pena Verde de Combustíveis,
Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº 123/2017, de autoria da Edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 22 de maio do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

PAGE
“Deus seja louvado”